
UCHWAŁA Nr LX/404/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Głowno 
w 2018 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1566, poz. 2180) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, a także art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; Dz. U. 
z 2018 r. poz. 130), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  Na terenie Gminy Miasta Głowno w 2018 roku ustala się sezon kąpielowy w okresie od 
22.06.2018 r. do 02.09.2018 r.

§ 2.  Na terenie Gminy Miasta Głowno w 2018 roku będzie funkcjonować kąpielisko znajdujące 
się na zbiorniku retencyjnym – zalewie „Mrożyczka” w Głownie, ul. Swoboda 2, o długości linii 
brzegowej 192 metry.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Głowna.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 125F0952-D59B-4A69-9CFD-97E0BF76A9EE. Podpisany Strona 1




